

Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8
Místo spotřeby: 200852050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor vyměřovací II
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	800	6 776,00Kč
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	100	629,00Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	modrá	ks	1	2,30	400	920,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	zelená	ks	1	2,30	700	1 610,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	žlutá	ks	1	2,30	800	1 840,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	růžová	ks	1	2,30	400	920,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	oranžová	ks	1	2,30	600	1 380,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	šedá	ks	1	2,30	400	920,00Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	červená	ks	1	13,43	10	134,30Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	100	895,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	20	353,40Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
292	kniha pro zakládání dokumentů určeným k	tmavě modrá	ks	1	137,94	10	1 379,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	40	34,00Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	40	121,20Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	40	87,20Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	10	42,40Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	10	39,90Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	30	141,60Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	10	47,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	36	52,20Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	36	265,68Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře	s červená	ks	1	1,69	8	13,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	30	112,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	43	749,06Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	6	7,26Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	43	426,56Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	20	416,20Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	10	150,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	5	90,75Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	200	702,00Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	100	36,00Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným	hnědá	ks	1	4,24	100	424,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	20	312,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8
 Místo spotřeby: 200852050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor vyměřovací II
 Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	15	87,15Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	15	137,25Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	5	61,70Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	15	315,75Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	10	146,40Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	50	157,50Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	100	424,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	20	196,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	4	46,00Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	5	58,70Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	1	56,87Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	2	113,74Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	20	96,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 25 668,86Kč

Konec sestavy